児童氏名

（※申込児童全員の氏名を記入してください。）

求職活動に関する誓約書

私は、求職活動中であることを保育の必要性の要件として利用申込みを行うにあたり、保育所等

利用開始日（在園児童の保護者は離職日）から３か月以内に就労し、就労証明書を糸島市子

ども課に提出することを誓約します。３か月以内に就労証明書を提出できない場合は、保育所等の

入所決定を取り消されても異議を申し立てません。

なお、現在行っている求職活動の内容は下記のとおりです。

☐ ハローワーク等において行っている。

☐ 知人等の紹介により行っている。

☐ 自宅において就職情報誌等を活用して行っている。

☐ 申込日現在においては行っておらず、保育所等の利用開始後に行う予定である。

☐ その他（                                 ）

糸島市長 様

令和    年    月    日

         住 所

         氏 名

              （ 児童からみた続柄 ：      ）

（自署）